
                                               _______________________________________________________

 MILETÍN  
nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

 507 71, e-mail:nosek@miletin.cz
 ______________________________________________

Správa a údržba Královéhradeckého kraje
ul.Kutnohorská 59/23
Hradec Králové
500 04

Váš dopis ze dne             č.j.  Vyřizuje: Nosek M  - Č.j.269/2010 V Miletíně dne 5.5.2010

Věc : Vyjádření k připravované akci – obnova asfaltového krytu vozovky

Vážený pane řediteli.

    Zřejmě Vám došel v minulých dnech dopis ode mne, týkající se požadavků
města Miletín. V jednom bodě požadujeme opravu ulice Komenského, která je ve
špatném technickém stavu. Dnešního dne jsem se dozvěděl, že se plánuje obnova
asfaltového povrchu v úsecích silnice II/284 a to i v úseku B, který je částečně v
ulici  Komenského.  Žádám Vás  tímto  o  přehodnocení  v  části  B  a  to  z  toho
důvodu, že ulice Komenského až na křižovatku na náměstí K.J.Erbena je zcela
určitě v horším technickém stavu, než plánovaný úsek B. Navrhuji zda by bylo
možné  úsek  B  přesunout  právě  do  ulice  Komenského  nebo  ho  protáhnout.
Jakékoliv ze dvou navrhovaných řešení je logičtější a smysluplnější.
     Předem Vám děkuji za kladné vyřízení naší žádosti.

                                                            S přáním hezkého dne
                                                                 Nosek Miroslav
    

                                                                       


